МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-

ДЕТСКИЙ САД № 4 «ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА»»

(МДОУ ЦРР детский сад № 4 «ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА»)

356000. Ставропольский край, г. Новоалександровск
пер. Тургенева, 27 «А»

ИНН 261501808 КПК 261501001 ОГРН 1022602824243

тел. 8(86544) 2-45-09, e-mail^ dmdou4@mail.ru

П Р И К А З
01 марта 2022 года                                                                   № 29
 г. Новоалександровск

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145

"Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися", с целью достижения результата

показателя регионального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» «Не менее 70% обучающихся общеобразовательных организаций

вовлечены в различные формы сопровождения и наставничества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МДОУ ЦРР детский сад № 4 «Империя детства» целевую модель

наставничества.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

Чугуеву Оксану Валентиновну, заместителя директора МДОУ ЦРР детский

сад № 4 «Империя детства».

3. Утвердить:

 «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МДОУ ЦРР

детский сад № 4 «Империя детства»  на 2022 год, 2022 – 2023 учебный год

(Приложение 1);

 Положение о наставничестве в МДОУ ЦРР детский сад № 4 «Империя

детства»   на 2022- 2024 гг. (Приложение 2);

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Директор МДОУ ЦРР детский сад № 4

«Империя детства»       Е.В. Кошелева

	ПРИКАЗ

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №4 "ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА""
	Я являюсь автором этого документа